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Referat 

Sak 12. -25/26 - Orientering fra rektor:  

Nasjonale prøver. Nedadgående trend. Trenden er gjenkjennelig på landsbasis. Norsk, 
engelsk, lesing og regning. Identifisert utfordringer. Den gode nyheten er at de er hevet 
med fem skalapoeng innen utgangen av ungdomsskolen. Nesten 40 % av elevene som 
avlegger prøven i september starter på nivå 1 og 2 av fem mulige. Det positive er at i 
løpet av skolegangen på Giske klarer snittet å heve seg i tråd med nasjonale mål på 3,5 
poeng. Neste SU møte blir når skolen mottar elevundersøkelsen.  

Et funn fra tidligere elevundersøkelser viser en stor grad av trivsel hos guttene spesielt. 
Dette blir trukket frem som svært positive funn. 

Rektors oppsummering: 

Resultatene i lesing og regning har i de siste årene hatt en negativ utvikling. Resultatene 
fra de nasjonale prøvene viser dette. Dette er ikke typisk for Giske, men en nasjonal 
trend. Elevene leser mindre, og vi merker at elevene er mindre utholdende når de leser 
eller jobber med fagstoff. Samtidig registrer vi en markant økning i dager elevene er borte 
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fra skolen. I hvor stor grad dette skyldes smarttelefonens inntog er det enda ikke forsket 
godt nok på, men dette har nok en viktig årsak til endringen. Dette er helt klart et 
sammensatt problem.  

Skolen må ta inn over seg denne utviklingen og vurdere hva vi kan gjøre for å øke 
elevenes ferdigheter i lesing og regning. Dette jobbes det med kontinuerlig. Vårt 
hovedmål er at elevene våre har så gode faglige- og livsmestrende ferdigheter, at alle har 
gode forutsetninger for å fullføre videregående skole.  

Sak 13. -25/26 Evaluering av Giske håndballturnering nr. 38:  

Bare positive tilbakemeldinger. Kristin observerte en klasse som skulle toppe laget, for å 
vinne med en målforskjell. Konkurranseinstinktet tok overhånd hos lagleder, og 
korrigeringen ble tatt på stedet. En spond gruppe for å nå lagledere ble opprettet, dette 
hadde god effekt for å nå alle, og brukes i fortsettelsen neste år.  

Lotteriet økte prisen, og ble dermed sittende igjen med for mye lodd på slutten. Dette 
ble mitigert ved at det ble tatt en beslutning om å selge to lodd for prisen av ett, som 
løste utfordringen og loddene ble solgt ut med positivt resultat.  

Økonomi: Etter i fjor så FAU at det var grunnlag for å øke inntektene betraktelig. 
Håndballturneringen går i pluss, på tross av økte utgifter i år. Dette har sammenheng 
med noe økning i prisene på kiosk og lotteri, og forventes å øke noe neste år også sett i 
kontekst av prisvektsten for øvrig.  

Neste års turnering: Giskehallen 1 vil måtte holde stengt i 2026. Turneringen må 
vurderes flyttet. Denne beslutningen kan tas av FAU-leder, Kristin og Rektor etter enighet 
i et samlet FAU styre. Disse finner en eventuell ny dato i samråd med lærere og andre 
involverte.  

Sak 14. -25/25 Juleball, fremdrift og status:  

Hadde en god samling. Det meste er klart. Det søkes etter noen til å overta i 8. klasse. 
Informasjon sendt ut til klassekontakter. Oppgaver er fordelt, og forberedelsene er i rute. 
Elevrådet ble oppsøkt sammen med Jan, og en god forventningsavklaring på hva som er 
forventet. De har fått sine føringer og begrensninger. En fra miljøteamet foreslo å ha med 
to stempel, for å skille gruppene fra hverandre. Videre slik at åttendeklassingene kunne 
komme rett bort i registrering og garderobe og deretter inn i lokalet de skal være. Rektor 
blir med på registeringene. Prisen blir 150, det blir lik servering som i fjor, prisene er stort 
sett uendret med noen forbehold på kioskprisene. Det blir i år som i fjor laget en bok 
som forklarer roller og oppgaver, med kontaktinformasjon til involverte. Innen 24.11 skal 
navnene være meldt inn, og billettene legges ut for salg på fredag førstkommende.  

Ting er på stell, og arrangørene er klar.  

Sak 15. -25/26 – Temakveld:  
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Hva gjelder temakvelden til neste år det er ikke avklart noe. De to man hadde kontakt 
med tidligere har begge sluttet i politiet, og erstatterne har en ikke opprettet dialog med 
ennå rundt dette. Roy-Henning Ånestad kan forespørres om å komme og ta foredraget. 
Roy Henning er positiv til å holde foredraget, og ber om at henvendelsen rettes til Sterk 
og Klar organisasjonen for ordens skyld. De er positive til å møte behovene Giske har for 
temakvelden. Roy Henning kommer tilbake med kontaktinformasjon, som 
viderformidles til styret. 

Sak 16. -25/26 - Alternativ til Giskehall 2026:  

Vi har kanskje Giskehallen 2 til vitnemålsutdelingen i juni. Dersom dette likevel ikke er 
tilfelle, finnes det alternative løsninger med overlapp mellom Trones og Giske på samme 
dato, eventuelt ved en todeling i Mediateket. Til denne avslutningen ønskes det ferdigstilt 
en scene. Vi har tidligere snakket om å få Gand videregående til å bygge den. Jonathan 
foreslår at vi er i god tid, og engasjerer «noen» til å erstatte eventuelt sette den i stand. 
Rektor (?) snakker i første omgang med Oddbjørn, om det er mulig å bestille en scene. 
Og nestleder sjekker med sin mann som er avdelingsleder for en yrkesfaglig linje.  

 

Sak 17. -25/26 – Eventuelt:  

Thrift-day i elevuken, eller mangfoldsuken neste år kan gi mulighet for å bytte til seg et 
antrekk til neste års juleball.  

 

 

 


